Свердловская область

город  Каменск-Уральский

муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от 14.11.2022 г.                                                                                                               № 334- од

« О назначении наставников и формировании наставнических пар в муниципальном

автономном  общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

 В соответствии с «дорожной картой» по реализации Положения о системе наставничества

обучающихся  в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 15», в целях оказания помощи обучающимся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пономареву Анну Николаевну, учителя математики, назначить наставником

группы учащихся 6 «Б» класса, сформировав на период 2022-2023 учебного года

наставническую пару:

Пономарева А.Н. учитель – наставник;

Группа обучающихся 6 «Б» класса,  Лашева Ксения, Политова Юлия, Пономарев Алексей,

Симонов Кирилл- наставляемые.

2. Гумилевскую Любовь Анатольевну, заместителя директора по  воспитательной

работе,назначить куратором наставнической пары.

3.  Сажаевой Любовь Леонидовне, заместителю директора по учебно –

воспитательной работе, сформировать наставническую пару в формате «ученик- ученик»

для  наставляемых Черепанова Алексея, обучающегося 4 «В» класса и Возчикова Матвея,

обучающегося 2 «В» класса.

4.  Сажаеву Любовь Леонидовну, заместителя директора по учебно – воспитательной

работе назначить куратором наставнической пары.

5. Гумилевской Л.А., заместителю директора по воспитательной работе, Сажаевой

Л.Л., заместителю директора по учебно – воспитательной работе

1. совместно с наставником составить план работы по реализации модели наставничества

«учитель – ученик», «ученик- ученик»;

2. обеспечить поддержку наставнической пары в организационных и содержательных

вопросах педагогической деятельности;

3. оказывать помощь наставнику и наставляемому в реализации и достижении

поставленных целей и задач;

4. совместно с наставнической парой ежегодно проводить анализ результатов

взаимодействия, планирование дальнейшего профессионального становления

наставляемого.

6. Приказ довести до выше названных работников.

7. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.

Директор   _______________________________________________        Н.С. Малькова

		2022-11-15T15:55:11+0500
	Малькова Наталья Сергеевна